
Radostín – Velká Bíteš

08.05.2011

Výsledkový servis ze zápasu starší přípravky Sokola Radostín n. Osl. proti Dolní Rožínce, který se
odehrál v neděli 08.05. 2011 na hřišti v D. Rožínce. 

Výsledek:

D. Rožínka - Radostín 2:4 (pol. 0:2) góly: 2 Jan Poul, 2 Ondřej Bradáč

Sestava:

Daniel Homola - Petr Smyčka, Ondřej Bradáč (c), Petr Barták, Filip Ochrana, Jan Kupa, Tomáš Křehlík,
Jan Poul, Jan Titauer, Petr Fiala, Dominik Novotný, Lucie Kališová.

Zhodnocení:

"Do utkání jsme vstoupili aktivně a soupeře od začátku přehrávali. Záloha výborně doplňovala útok,
který byl umocňován dlouhými nákopy od našeho brankáře. Po poločase zasloužené vedení 2:0. O
přestávce jsem nabádal k častější střelbě, protože se mně zdálo, že je brankář soupeře při svých
zákrocích nejistý. Ve druhé půli soupeř přeskupil řady, vyrovnal hru a bohužel i výsledek. Škoda jedné
obdržené branky, která padla po nedorozumění mezi naším brankářem a obranou z přímého kopu. I
nadále jsme však byli nebezpeční vpředu a po jednom brejku jsme kopali penaltu za sražení našeho
útočníka. Náš kapitán pokutový kop bravurně proměnil. Závěr zápasu jsme si již pohlídali. Dokonce se
nám podařilo ještě před závěrečným hvizdem navýšit skóre zápasu dlouhým kopem ze středu pole, po
kterém se míč odrazil, přeskočil brankáře a zapadnul do sítě. Celé družstvo si zaslouží za předvedený
výkon velkou pochvalu."

Asistent trenéra Jiří Smyčka 


